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La société évolue, se structure, investie et  se 
forme régulièrement afi n de vous accompagner  
dans tous vos projets immobiliers.

Vous voulez défi scaliser ou bien préparer votre 
retraite, même créer votre patrimoine, …. IMMO 
CONSEILS vous propose une étude patrimoniale 
gratuite.

Nous pouvons vous proposer des programmes 
Neufs sur le Pays Basque-Landes, vous accom-
pagner dans votre achat, ensuite la location ainsi 
que la gestion.

IMMO CONSEILS vous propose un service com-
plet et un accompagnement jusqu’à la fi n de votre 
projet.

N’hésitez pas à prendre contact avec nous. 

Christophe QUATREVIEUX

Mikel GUERENDIAIN

ÉDITO
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AGENCE
SAINT-PÉE

SUR NIVELLE

SOURAIDE
778 €

Beau T3 comprennant, cuisine ouverte sur le salon  offrant une  belle  vue sur 
le Mondarrain, 2 chambres, une buanderie, une salle d'eau avec placard de 
rangement, WC indépendant. Une cave. Places de parking privatives. Disponible 
mi-décembre 2016. Loyer: 778.00 euros. Dépôt de garantie: 760 €. Honoraires 
agence : Plafonné à 1mois de loyer selon la LOI ALUR. DPE : D

Réf : 890

ST PEE SUR NIVELLE

ST PEE SUR NIVELLE

URRUGNE ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE

650 €

770 €

850 € 580 € 750 €

Bel appartement atypique avec 
poutres et pierres apparentes  com-
posé  d'une cuisine ouverte séjour, de 
2 chbres, un bureau. Dépôt de garan-
tie : 650 €. Hono : Plafonné selon LOI 
ALUR à 1 mois de loyer. DPE : NC

Appartement de type F3 au centre de 
St Pée au calme avec Terrasse et Jar-
din. Disponible  début Janvier 2017 
Loyer 770.00 € Caution 760.00 €. Ho-
noraires agence plafonné à 1 mois de 
loyer selon la loi ALUR. DPE : NC

Appartement de Type T4 de 84 m² 
situé au cœur du village d'URRU-
GNE. Comprenant  1 cuisine équipée, 
1  salon, 3 chambres, 1 salle d'eau 
et wc séparé. Caution : 850 €. Frais 
d'agence : 850 €. DPE : NC

Appartement au dernier étage d'une 
résidence récente, asc comprenant 
une chambre, un coin couchage, cui-
sine-séjour ouvrant sur une terrasse. 
Caution 545 €. Hon Plafonné à un mois 
de loyer selon la loi ALUR. DPE : D

CENTRE IBARRON, Grand apparte-
ment de type F4, refait à Neuf, au rdc 
d'une Maison Basque. Caution 700 €.     
Honoraires : 1 mois de loyer plafonné 
selon la loi Alur. DPE : NC

Réf : 888

Réf : 879

Réf : 849 Réf : 173 Réf : 41

LOCATION LOCATION

LOCATION

LOCATIONLOCATIONLOCATION

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :
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ST JEAN DE LUZ ST PEE SUR NIVELLE ST PEE SUR NIVELLE

ST PEE SUR NIVELLE

CAMBO LES BAINS

ST PEE SUR NIVELLE

AINHOA

ST PEE SUR NIVELLE

ST PEE SUR NIVELLE

400 € 950 € 210 000 €

398 000 €

510 000 €

113 400 €

258 000 €

450 €

157 000 €

Dans une RESIDENCE RECENTE, Ap-
partement T1 meublé avec une TER-
RASSE SUD OUEST + Cave. Parking 
libre. Disponible au 26 octobre 2016. 
Loyer 400 € - Caution 372 €. Hono-
raires 362.96 €. DPE : F

Belle maison jumelée de type F4 louée 
meublée proche des écoles et du 
Bourg de Saint Pée sur Nivelle. Séjour 
ouvert sur une grande terrasse. Cau-
tion 950 €. Hon. agence plafonné à 1 
mois de loyer (Loi ALUR). DPE : NC

Sur les hauteurs d'AMOTZ, Maison 
mitoyen des deux côtés, comprenant 
Deux chambres, sde, au rdc cuisine 
séjour donnant sur une TERRASSE 
et JARDIN. Garage. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : D

VILLA TRADITIONNELLE style BASQUE 
6 chambres, d'un VASTE séjour  Cette 
maison bâtie sur un terrain arboré de 
1 425 m² bénéfi cie d'une vue agréable 
sur les espaces verts. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : C

SUPERBE VILLA - CHARME ET ELE-
GANCE Villa principale d'env 170 m² 
bénéfi ciant de prestations de qualité 
HAUT DE GAMME sur terrain de 1 200 
m² + Maison attenante d'env 50 m². 
Hono à la charge du Vendeur. DPE : C

Appartement type F2 situé dans une 
RESIDENCE de style Basque, sé-
jour ouvrant sur TERRASSE calme et 
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
velle, Appartement de Type T3 -SDB et SDE privative pour 
chaque chambre- donnant sur une Belle Terrasse et Jar-
din. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : D

Appartement de type t4 comprenant: séjour sur terrasse 
plein sud, 2 chambres dont une sur terrasse sud, cuisine 
sur balcon, asc. Nbre de Lot 70. Charges 1172 €/an. Hono-
raires à la charge du Vendeur. DPE : D

Réf : 863 Réf : 844

CIBOURE
243 000 €
Situé dans le cœur de Ciboure, au 
calme, dans une petite coproprié-
té pleine de charme, T3 rénové avec 
balcons, terrasse, cave et garage.   
Coup de cœur ! Honoraires à la charge 
du Vendeur. DPE : NC

Réf : 881

ST JEAN DE LUZ
240 000 €
Appartement T3 comprenant séjour 
exposition SO, cuisine, 2 chambres,s-
db, wc, et une cave. Proche commerce, 
centre ville et cave. Honoraires à la 
charge du Vendeur. DPE : C

Réf : 877
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Prestations de qualité pour ce grand T3 bis (100m² de surface utile), plages, commerces, cinéma et Golfe à moins de 5 min 
à pied.Possibilté garage double ou simple. Coup de cœur. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : B

CIBOURE 398 000 €Réf : 822

ST JEAN DE LUZ CIBOURE
350 000 € 108 000 €
IDEALEMENT PLACE, dans une RESIDENCE de STANDING 
avec piscine, place de parking plateau à aménager en 
3 à 5 pièces d'environ 100 m² à remanier à sa convenance.
Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : NC

SUPERBE VUE  sur l'Untxin avec VASTE TERRASSE  pour 
ce beau studio en très bon état. Idéal pied-à-terre. Hono-
raires à la charge du Vendeur. DPE : NC

Réf : 774 Réf : 827

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ
500 000 € 195 000 € 103 000 €
Une maison totalement neuve en 
duplex : Rdc : salon donnant sur  ter-
rasse plein sud et cuisine indépen-
dante. Etage :  2 chbres avec terrasse 
et balcon, salle de bains, wc. Hono-
raires à la charge du Vendeur. DPE : B

bel appartement T3. Situé au dernier 
étage, composé d'un séjour, 2 belles 
chambres et salle de bain. Place de 
parking privative.Produit rare.Charges: 
620€ / an. Nbre de lots : 20. Honoraires 
à la charge du Vendeur. DPE : C

A proximité des commerces et de 
la plage,T2 de 25 m² au calme.Idéal 
pied-à-terre. Copropriété de 28 lots. 
Charges annuelles 600 € env. Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : F

Réf : 761 Réf : 865 Réf : 740
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“Vincent CAPANACCIA s’occupe de la transaction sur le secteur de Saint Jean de Luz, Ciboure… Ce jeune commercial dynamique 
et sympathique est très bien implanté sur le marché de Saint Jean de Luz et Ciboure  et  reléve tous les défi s En dehors de son 
activité professionnelle, Vincent est un grand sportif (randonnée haute montagne, sport de glisse, rugby) mais il savoure aussi un 
bon verre de vin avec des amis. N’hésitez pas à le contacter si vous avez un projet Immobilier au 05 59 20 90 52”.

Maison individuelle au calme avec ascenceur et grand garage. Beaux volumes, etat impécable, situation exceptionelle. Un 
vrai coup de cœur ! Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : D

ST JEAN DE LUZ 980 000 €Réf : 660

ST JEAN DE LUZ ST JEAN DE LUZ
350 000 € 120 000 €
Dans résidence de bon standing avec asc, Appartement 
de type F2 composé d' une entrée, séjour, cuisine indé-
pendante,Belle aperçu mer, Charges : 960€/an. Nbre de 
Lots : 9. Honoraires à la charge du Vendeur. DPE : D

Appartement proche commerces et plage de type T2 
bis, comprenant : séjour cuisine, 1 chambre, 1 chambre 
en alcove, salle d'eau et wc. Nbre de lot 54. Charges an-
nuelles : 471€. Hono à la charge des vendeurs. DPE : E

Réf : 296 Réf : 624

CIBOURE CIBOURE BIDART
390 000 € 435 000 € 108 000 €
Sur la colline de Bordagain, superbe 
terrain au calme ave piscine et expo-
sition sud. Possiblité de construire une 
villa de 200 m². Honoraires  à la charge 
du vendeur. DPE : NC

Appartement  en duplex en parfait état 
refait completement en 2011, plage à 
5 minute, comprenant: sejour cuisine 
sur terrasse, 3 chambres, salle d'eau, 
wc,terrasse privative. Hono à la charge 
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